
1 

 

 

 

Delibera n. 10 del 3 ottobre 2016  

Oggetto: Definizione procedure in materia di morosità 

L’anno 2016 il giorno lunedì 3 ottobre presso la Sede Istituzionale dell’Ordine sita in via G. 
Carducci n. 11 in L’Aquila, il Consiglio Regionale dell’Ordine degli Psicologi si riunisce con la 
presenza dei consiglieri: 

COGNOME NOME CARICA PRESENTE ASSENTE 

Di Iullo Tancredi Presidente x  
Cicconi Ulderico Vice-Presidente x  
Cottone Alessandra Ida Segretario x  
Tenaglia Arturo Tesoriere x  
Legge Emanuele Consigliere  x 
Manfreda  Paolo Consigliere x  
Paris Angela Consigliere x  
Mammarella Nicola Consigliere x  
Zoppo  Luigi Consigliere x  
Bellaspiga Lisa Consigliere x  
Marinelli Stefania Consigliere x  
D’Amico Cinzia Consigliere x  
D’Angelo Marida Consigliere x  
Collevecchio Angelo Consigliere  x 
Campitelli Marco Consigliere x  

 
Presenti n.  13 Assenti n. 2 

 
Il Consiglio 

 
Vista la Legge 56/89 di Ordinamento della professione di Psicologo; 
 
Visto l’Art . 12 commi c, i, l, della Legge 56/89 
 
Visti gli art. 26 e 27 della Legge 56/89 
 
Preso atto dei rilievi posti in materia di morosità dal Revisore dei Conti 
 
Considerato che appare necessario semestralmente monitorare la situazione morosi al fine di poter 
procedere, nell’eventualità, al recupero delle somme dovute da parte degli iscritti 
 



2 

 

Ritenuto di dover definire le procedure in materia di morosità 
 

 
Delibera: 

 
di approvare le Procedure in materia di morosità come da allegato che costituisce parte integrante e 
sostanziale della presente delibera.  
 
 
Approvato nella seduta consiliare del 3 ottobre 2016 

Votazione: presenti n. 13 
Favorevoli: n. 8 
Contrari:  nessuno 
Astenuti: n. 5 
 
 
 
 

Il Presidente 

Dott. Tancredi di Iullo 

Il Segretario 

Dott.ssa Alessandra Ida Cottone 

 


